
Usnesení 

ze 77. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 16. února 2022 

 

Usnesení č. 41/22 

k uzavření smlouvy o výpůjčce v rámci projektu.  

RM po projednání  

a) schvaluje  

zavření smlouvy o výpůjčce kompostérů se Svazem měst a obcí Jihočeského kraje dle předloženého 

návrhu; 

b) schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce s konečným uživatelem se spoluúčastí 480,- Kč vč. DPH za malý 

kompostér (450 l) a 700,- Kč vč. DPH za velký kompostér (1 050 l).  

 

Usnesení č. 42/22 

k dodatku č. 8 k licenční smlouvě 1379/2009. 

RM po projednání  

schvaluje  

dodatek č. 8 k licenční smlouvě 1379/2009 mezi společností GEPRO spol. s r.o., IČO 44851529 

a městem Blatná dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 43/22 

k vyúčtování táborové základny Kadov za rok 2021. 

RM po projednání  

bere na vědomí  

předloženou zprávu Sboru dobrovolných hasičů Blatná o vyúčtování táborové základny Kadov 

za rok 2021. 

 

Usnesení č. 44/22 

k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – podzemní páteřní trasa FTTH. 

RM po projednání  

a) schvaluje  

zřízení věcného břemene ve formě služebnosti inženýrské sítě spočívající v právu zřízení 

a provozování, údržby a oprav podzemního vedení – telekomunikačního otického kabelu 

realizovaného v rámci stavby „Pokládka páteřní optické trasy FTTH Blatná“ v částech pozemků 

st.p.č. 821/5, st.p.č. 791, p.č. 853/5, p.č. 2190, p.č. 2191, p.č. 1984/13, p.č. 2132, p.č. 2134, 

p.č. 2022/12, p.č. 2022/11, p.č. 2022/9, p.č. 2022/8, p.č. 53/1, st. p.č. 757/3, st. p.č. 769/3, 

st. p.č 819/13, p.č. 836/75, p.č. 836/77, p.č. 836/78, p.č. 846/9, p.č. 846/19, p.č. 846/109, p.č. 850/24, 

p.č. 851/4, p.č. 852/1, p.č. 852/3, p.č. 866/4, a p.č. 896/1 vše v katastrálním území a obci Blatná, 

podle geometrických plánů č. 2953-764/2018, č. 2956-764/2018, č. 2957-764/2018 č. 2958-764/2018 

vyhotovených Geodetickou kanceláří Plavec – Michalec; 

b) schvaluje  

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Blatná a společností United Networks 

SE, IČO 03579051 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 45/22 

k aktualizaci přílohy ke smlouvě o nájmu nemovitostí mezi městem Blatná a společností Zemědělství 

Blatná, a.s. 

RM po projednání 

schvaluje  

aktualizaci přílohy ke smlouvě o nájmu nemovitostí mezi městem Blatná a společností Zemědělství 

Blatná, a.s. která byla uzavřena dne 10. 12. 2008 (ve znění dodatku č. 1 až 4) dle předloženého 

návrhu. 

 

Usnesení č. 46/22 

k žádosti o schválení zhotovitele akce „Komunikace ul. Habrová, Blatná“. 

RM po projednání 

a) schvaluje  



zhotovitele na akci „Komunikace ul. Habrová, Blatná“ firmu Znakon a.s., Sousedovice 44, 386 01 

Strakonice za celkovou nabídkovou cenu 1.028.636,65 Kč + DPH (1.244.650,35 Kč vč. DPH); 

b) souhlasí  

s uzavřením SOD na akci „Komunikace ul. Habrová, Blatná“ mezi městem Blatná a firmou Znakon 

a.s., Sousedovice 44, 386 01 Strakonice dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 47/22 

k žádosti o schválení zhotovitele akce „Komunikace ul. Řečická, Blatná“. 

RM po projednání 

a) schvaluje  

zhotovitele na akci „Komunikace ul. Řečická, Blatná“ firmu Colas CZ a.s., Rubeška 215/1,190 00 

Praha 9 za celkovou nabídkovou cenu 1.490.000, - Kč + DPH (1.802.900, - Kč vč. DPH); 

b) souhlasí  

s uzavřením SOD na akci „Komunikace ul. Řečická, Blatná“ mezi městem Blatná a firmou 

Colas CZ a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 48/22 

k žádosti o schválení zhotovitele akce „Výměna oken čp. 212 v Blatné – V. etapa“. 

RM po projednání 

a) schvaluje  

zhotovitele na akci „Výměna oken čp. 212 v Blatné – V. etapa“ firmu Jan Prexl – Truhlářství, Velký 

vrch 942, 388 01 Blatná za nabídkovou cenu 500.488, - Kč + DPH (605.590,50 Kč vč. DPH); 

b) souhlasí  

s uzavřením SOD na akci „Výměna oken čp. 212 v Blatné – V. etapa“ mezi městem Blatná a firmou 

Jan Prexl – Truhlářství, Velký vrch 942, 388 01 Blatná dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 49/22 

k žádosti o schválení zhotovitele akce „Vyhlídková věž Blatná“. 

RM po projednání 

ruší  

výběrové řízení na zhotovitele na akci „Vyhlídková věž Blatná“. 

 

Usnesení č. 50/22 

k žádosti o schválení zhotovitele akce „Rekonstrukce Městské knihovny Blatná III“. 

RM po projednání 

a) ruší  

Usnesení č. 386/20 b), c) ze dne 9. 12. 2020 o schválení zhotovitele a SOD na akci „Rekonstrukce 

Městské knihovny Blatná II“ z důvodu výpovědi ke Smlouvě o dílo ze strany zhotovitele;  

b) schvaluje  

zhotovitele akce „Rekonstrukce Městské knihovny Blatná III“ firmu PK Trend Design s. r. o., 

Třebohostická 1223/3, 100 00 Praha 10, IČO: 01946323 za nabídkovou cenu 559.473,55,- Kč + DPH 

(676.963, - Kč vč. DPH); 

c) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce Městské knihovny Blatná III“ mezi městem 

Blatná a firmou PK Trend Design s. r. o., Třebohostická 1223/3, 100 00 Praha 10, IČO: 01946323 

dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 51/22 

k žádosti o zábor veřejného prostranství.   

RM po projednání  

souhlasí  

se záborem veřejného prostranství na období konání Blatenské poutě v roce 2022 pro pana Josefa 

Třísku, Volyňská 79, 386 01 Strakonice, za účelem umístění pouťových atrakcí za jednorázovou 

úhradu ve výši 20 000 Kč dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 52/22 

k žádosti o uzavření dodatku č. 6 k pojistné smlouvě                  

RM po projednání  



souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 6 k pojistné smlouvě č. 1200141448 mezi městem Blatná a společností 

Pojišťovna VZP, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 53/22 

k žádosti o uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny.                   

RM po projednání  

souhlasí  

s uzavřením smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí č. 9552810723 

mezi městem Blatná a společností E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České 

Budějovice dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 54/22 

k žádosti o schválení smlouvy o dílo – zpracování Územní studie pro lokalitu Z15. 

RM po projednání  

schvaluje  

uzavření Smlouvy o dílo na zpracování Územní studie pro lokalitu Z15 mezi městem Blatná 

a společností ARCHUM architekti s.r.o., IČO 01894871, Oldřichova 187/55, 128 00 Praha Nusle 

dle předloženého návrhu.  

 

Usnesení č. 55/22 

k žádosti o schválení Smlouvy o dílo na zpracování Změny Č. 3 územního plánu Blatná. 

RM po projednání 

a) schvaluje  

uzavření Smlouvy o dílo na zpracování Změny Č. 3 územního plánu Blatná mezi městem Blatná 

a společností ARCHUM architekti s.r.o., IČO 01894871, Oldřichova 187/55, 128 00 Praha Nusle 

dle předloženého návrhu; 

b) schvaluje  

uzavření Smlouvy o úhradě nákladů na zpracování Změny Č. 3 územního plánu Blatná mezi městem 

Blatná a MVDr. Martinem Otáhalem dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 56/22 

k žádosti o stanovisko k povolení připojení (sjezdu).  

RM po projednání 

souhlasí  

s povolením sjezdu na pozemek parc.č. 1264/73 z místní komunikace na pozemku parc.č. 1264/1 

ulice „Za tratí“, vše v k.ú. Blatná, na náklady žadatelky, dle předloženého návrhu, z důvodu 

plánované výstavby rodinného domu s garáží, pro paní XXXXX, XXXXX 

 

Usnesení č. 57/22 

k žádosti Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí finančního daru. 

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí daru dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 58/22 

k vyřazení pohledávek z evidence. 

RM po projednání 

souhlasí  

s vyřazením pohledávek dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 59/22 

k žádosti I MY, o.p.s., o finanční příspěvek na rok 2022. 

RM po projednání 

schvaluje  

poskytnutí dotace I MY, o.p.s., na poskytování terénní sociální služby rané péče v Blatné v roce 2022 

ve výši 6.000, - Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle předloženého návrhu. 

 



Usnesení č. 60/22 

ke změnám rozpisu rozpočtu na rok 2022. 

RM po projednání 

schvaluje  

změny rozpisu rozpočtu na rok 2022 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 61/22 

k Výroční zprávě města Blatná dle zák. č. 106/1999 Sb. Za rok 2021. 

RM po projednání  

bere na vědomí  

Výroční zprávu města Blatná o své činnosti v oblasti poskytování informací za rok 2021 

dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Usnesení č. 62/22 

K žádosti o uzavření smlouvy o publikování otevřených dat úřední desky.  

RM po projednání 

schvaluje  

Uzavření smlouvy o publikování otevřených dat úřední desky. 

 

Usnesení č. 63/22 

k přidělení bytu v majetku města. 

RM po projednání 

souhlasí  

se změnou nájemní smlouvy bytu č. 6 o velikosti 2+1 Na Bílé husi 731 z obecního zájmu na nájemní 

smlouvu na dobu určitou paní XXXXX. 

 

Usnesení č. 64/22 

k přidělení bytu v majetku města. 

RM po projednání 

souhlasí  

se změnou nájemní smlouvy bytu č. 2 o velikosti 2+1 Na Bílé husi 731 z obecního zájmu na nájemní 

smlouvu na dobu určitou paní XXXXX. 

 

Usnesení č. 65/22 

k návrhu na přidělení bytu zvláštního určení v DPS Blatná, Tyršova 436, od 1.3.2022 paní XXXXX.  

RM po projednání 

schvaluje  

přidělení bytu zvláštního určení č. 105 v DPS Blatná, Tyršova 436, paní XXXXX, a to od 1.3.2022. 

 
 

 


